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

5. Uproszczony Wyrys z Rejestrów Gruntów,

6. Mapa ewidencyjna,

7. Dokumentacja fotograficzna.



Załącznik nr 1

Zestawienie     transakcji     sprzedaży     nieruchomości  
podobnych –     nieruchomości     gruntowe     niezabudowane  

Lp
Data

transakcji
Lokalizacja

Pow. gruntu
[m2]

Przeznaczenie
Cena

transakcyjna
[zł]

Cena za 1m2

1 06.12.2021
ul. Papieżaka

KM 93
5116 brak m.p.z.p. 1 000 000 195,47

2 10.11.2021
ul. Warszawska

KM 52
1031

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna
i usługi nieuciążliwe w tym z zakresu

usług ogólnomiejskich i ponadlokalnych
(urzędy, instytucje, biura, hotele itp.)

wraz z koniecznym zapleczem
gospodarczym, technicznym i miejscami

postojowymi 

670 000 649,85

3 22.09.2021
ul. Płocka

KM 94
2296

tereny usługowe / zabudowa
magazynowa, składy

780 640 340,00

4 28.05.2021
ul. Kapitulna

KM 56
2265

tereny usługowe,
wielkopowierzchniowe obiekty
handlowe typu galerie handlowe 

600 000 264,90

5 02.09.2021
ul. Miła
KM 41

6534 tereny usługowe 1 306 800 200,00

6 20.04.2021
Al. Jana Pawła II
Michelin KM 06

2191
 zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna/ zabudowa usług
nieuciążliwych

673 732,50 307,50

7 18.03.2021
ul. Szpitalna

KM 35
473 tereny usługowe 320 000 676,53

8 05.03.2021
ul. Pocztowa

Michelin KM 06
1191

 zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna/ zabudowa usług

nieuciążliwych
246 000 206,55

9 17.12.2020
ul. Okrężna

KM 49/2
772

 zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna/ zabudowa usług

nieuciążliwych
350 000 453,37

10 24.07.2020
ul. Nagórskiego

 KM 57
411

zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna / zabudowa usług

nieuciążliwych
135 000 328,47

11 10.06.2020
ul. Plac Wolności 

KM 52
371

zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna / zabudowa usług

nieuciążliwych
105 000 283,02

12 17.04.2020
ul. Kapitulna

 KM 41
10754 tereny usługowe 1 997 204 185,72

13 16.12.2019
ul. Barska

Włocławek KM 103
6597 tereny usługowe/ przemysłowe 4 465 576 676,91

14 05.04.2019
ul. Kapitulna

 KM 56
14705

tereny usługowe/
wielkopowierzchniowe obiekty

handlowe
5 390 000 366,54



Załącznik nr 2

Określenie wag cech rynkowych dla nieruchomości gruntowej niezabudowanej na podstawie
ankiety

wykonana dnia 21.10.2022r.

Lp. Rodzaj cechy Waga cechy według ankietowanych Średnio Przyjęto

A1 A2 A3 A4 A5 A6

1 Lokalizacja szczegółowa 40 40 40 45 40 40 40,83 40

2 Powierzchnia działki 35 30 30 25 25 40 30,83 30

3 Wyposażenie w inf. techniczną 20 15 20 20 25 15 19,17 20

4 Kształt nieruchomości 5 15 10 10 10 5 9,17 10

RAZEM 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%



Załącznik nr 3 Iława dnia 21.10.2022r.

Protokół z badania Księgi Wieczystej

Dnia 21.10.2022r.  przeprowadzono badanie Księgi  Wieczystej  WL1W/00065633/4,

WL1W/00065232/3,  WL1W/00065234/7,  WL1W/00065233/0,  WL1W/00010342/7,

WL1W/00085526/7  prowadzonych  przez  Sąd  Rejonowy  VI  Wydział  Ksiąg  Wieczystych

we Włocławku, dla nieruchomości położonej w miejscowości Włocławek przy Al. Chopina.

Treść Księgi Wieczystej  Nr WL1W/00065633/4

Dział I – Oznaczenie nieruchomości

Działki ewidencyjne

numer działki: 126/14
położenie: województwo kujawsko- pomorskie, gmina miasto Włocławek, miejscowość
Włocławek
ulica: Aleja Chopina nr 49/51
sposób korzystania:  teren rekreacyjno- wypoczynkowy
numer księgi dawnej: nr 936

numer działki: 126/10
położenie: województwo kujawsko- pomorskie, gmina miasto Włocławek, miejscowość
Włocławek
ulica: Aleja Chopina nr 49/51
sposób korzystania:  teren rekreacyjno- wypoczynkowy
numer księgi dawnej: nr 936

obszar całej nieruchomości: 0,2564 ha

Dział I- SP – Spis praw związanych z własnością

Spis praw związanych z własnością

Lp. 1. ---

Numer prawa 1

Rodzaj prawa
UPRAWNIENIE WYNIKAJĄCE Z PRAWA UJAWNIONEGO 
W DZIALE III INNEJ KSIĘGI WIECZYSTEJ

Treść prawa
UPRAWNIENIE Z TYTUŁU NIEODPŁATNEJ SŁUŻEBNOŚCI PRZECHODU I PRZEJAZDU O SZEROKOŚCI PIĘCIU METRÓW, Z



ULICY CHOPINA BEZPOŚREDNIO WZDŁUŻ GRANICY Z DIAŁKĄ NR 213, OBCIĄŻAJĄCA DZIAŁKĘ NR 126/5 O POW. 
00.04.93HA, DLA KTÓREJ URZĄDZONA JEST KW NR WL1W/00085526/7, NA RZECZ KAŻDOCZESNYCH WŁAŚCICIELI 
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